- 1 -

宁商务〔2023〕9号

关于公布 2023年度宁海县境内外
重点国际性展会目录的通知

各乡镇（街道）、有关企业：

为引导企业更好地开拓国际国内市场，发挥政策资金的引

导作用，经研究，现公布 2023年度宁海县重点国际性展会项目

46个，其中境外展会 28个，境内展会 18个。

附件：1.2023年度宁海县境外重点国际性展会目录

2.2023年度宁海县境内重点国际性展会目录

- 2 -

（此页无正文）

宁海县商务局

2023年 1月 11日

宁海县商务局办公室 2023年 1月 11日印发

- 3 -

附件 1：

2023年度宁海县境外重点国际性展会目录

序号 展会名称 国家（地区） 时间

1 中国宁波出口商品（德国）展 德国柏林 1月

2 法兰克福春季消费品展会（文具展） 德国法兰克福 2月

3 英国伯明翰春季消费品展 英国伯明翰 2月

4 科隆国际五金工具博览会 德国科隆 2月

5 拉斯维加斯国际消费品及礼品博览会 美国拉斯维加斯 2月

6 波兰国际照明设备展览会 波兰华沙 3月

7 香港国际春季灯饰展览会 中国香港 4月

8 香港国际礼品及赠品展 中国香港 4月

9 中国(印度尼西亚)贸易博览会 印度尼西亚雅加达 5月

10 2023年土耳其国际工业及物流展 土耳其伊斯坦布尔 6月

11
2023年德国科隆国际体育用品、露营设备及

园林生活博览会
德国科隆 6月

12 德国慕尼黑太阳能光伏展览会 2023 德国慕尼黑 6月

13
日本东京国际文具、办公用品暨办公机器展

览会
日本东京 7月

14 2023俄罗斯莫斯科汽车配件览会 俄罗斯莫斯科 8月

15 宁波出口商品马来西亚展览会 马来西亚巴生 9月

16 哥伦比亚国际家庭用品礼品展览会 哥伦比亚波哥大 9月

17 巴西国际家庭用品礼品展览会 巴西圣保罗 9月

18 格鲁吉亚国际贸易展暨中国商品智造展 格鲁吉亚第比利斯 9月

- 4 -

序号 展会名称 国家（地区） 时间

19 阿塞拜疆国际贸易展暨中国商品智造展 阿塞拜疆巴库 9月

20 2023中国品牌产品波兰展览会 波兰华沙 9月

21 亚洲（菲律宾）消费品采购博览会 菲律宾马尼拉 10月

22
中东（迪拜）国际纸制品及办公用品世界博

展会
阿联酋迪拜 11月

23 慕尼黑国际体育用品展 德国慕尼黑 11月

24 俄罗斯国际五金工具展 俄罗斯莫斯科 11月

25 第十一届墨西哥中国投资贸易交易会 墨西哥墨西哥城 11月

26 亚洲（印度尼西亚）消费品采购博览会 印度尼西亚雅加达 11月

27 越南国际家庭用品礼品展览会 越南胡志明 12月

28 沙特国际贸易展暨第九届中国商品智造展 沙特阿拉伯吉达 12月

- 5 -

附件 2：

2023年度宁海县境内重点国际性展会目录

序号 展会名称 城市 时间

3 宁海文具博览会 宁海 2月

2 2023中国（宁波）国际电子消费品及家用电器博览会 宁波 2月

3 第 20届中国国际文具礼品博览会 宁波 3月

4 中国建博会（广州） 广州 3月

5 深圳电子智能制造展 深圳 3月

6 上海国际日用百货商品博览会 上海 4月

7 第 31届中国（深圳）国际礼品及家居用品展览会 深圳 4月

8 广州国际电子及电器博览会 广州 4月

9 宁海模具博览会 宁海 5月

30 广州国际孕婴童产品博览会 广州 5月

33 法兰克福上海文具展 上海 5月

32 中国国际日用消费品博览会 宁波 5月

33 第 22届中国国际模具技术和设备展览会 上海 6月

34 广州光亚照明展 广州 6月

35 2023宁波国际汽车零部件及售后市场展览会 宁波 7月

- 6 -

序号 展会名称 城市 时间

36 2023中国（宁波）国际家电博览会 宁波 7月

37 2023第 20届中国东盟博览会 南宁 9月

38 越中(芒街-东兴)国际商贸·旅游博览会 防城港 12月

注：实际展会时间有出入的，以实际展会时间为准。